בס"ד, י"ט בתמוז תשפ"א
29 ביוני 2021
תיק מס' 1-79140

## פסק דין חלקי 1

הנתבעים-מזמינים

בעניין שבין
התובע-קבלן

### א. עובדות מוסכמות

בחודש יוני 2019 נוצר קשר בין הצדדים ולאחר משא ומתן קצר סוכם בין הקבלן (להלן: התובע) לבין בעלי הדירה (להלן: הנתבעים) על שיפוץ כולל של הדירה של הנתבעים בירושלים בסכום כולל של 250 אש"ח.

לפיכך, מקרה זה הוא בגדר מקרה בו המזמין התרה בקבלן ללא הועיל, ולכן הקבלן איבד את זכות התיקון.

## ז. החלטות

1. התובע איבד את זכות התיקון של עבודתו בביתם של הנתבעים.
2. בית הדין יודיע על המשך הטיפול בתיק.
3. ניתן יהיה לערער על החלטה זו לאחר שתתקבל החלטה סופית בתיק זה.
פסק דין זה ניתן בתאריך י"ט בתמוז תשפ"א, 29 ביוני 2021

### בזאת באנו על החתום

_____ _____ _____
הרב דניאל לונצר הרב חיים בלוך, אב"ד הרב משה טוביאנה